
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

 
 
     
 

                            
 

 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR.7/ 12.02.2019 
 

Privind aprobarea machetelor Proiectului de încadrare pentru anul școlar 2019-2020 
 

 
 Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința din 12.02.2019, având în vedere machetele Proiectului de încadrare pentru anul școlar 
2019-2020, întocmite de conducerea liceului și în conformitate cu art.15, lit.ii) din ROFUIP 

 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art. 1 Se aprobă machetele Proiectului de încadrare pentru anul școlar 2019-2020, după cum urmează: 
 

Macheta A  Situație centralizată a efectivelor, normelor posturilor, an școlar 2019-2020 

Macheta B Număr posturi didactice/ didactic auxiliare/ nedidactice și de conducere, an școlar 
2019-2020 

Macheta C1 Situație privind numărul de ore/ săptămâni normate, învățământ de zi 

Macheta D Proiectul de încadrare cu personal didactic titular 

Macheta E Lista posturilor didactice/ catedre vacante/ rezervate complete și incomplete, stabilite 
după încadrarea titularilor 

Macheta G Situația disciplinelor opționale aprobate sau supuse spre aprobare 

 
  
Art. 2 Serviciul secretariat se va ocupa de înregistrarea documentelor și trimiterea lor la ISJ Teleorman. 
 
 
 

          Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 

 
 
 



 

 

2 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 

 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://www.pedagogic.go.ro 

MINISTERUL EDUCAŢIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ŞI SPORTULUI  

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


